
Město Kyjov
Odbor životního prostředí a územního plánování 
Masarykovo náměstí 1/38 
697 01 Kyjov 1

Datum: 29.11. 2023 
Č. j.: 29112023
V odpovědi prosím uveďte datum této žádosti a moje č. j.

Žádost ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., zákon o svobodném přístupu k informacím, žádám o zpřístupnění 
těchto informací:

- elektronické kopie veškerých připomínek v anonymizované podobě uplatněných u pořizovatele 
v souladu s ust. §50 odst. 3 stavebního zákona po doručení návrhu Územního plánu Bzenec veřejnou 
vyhláškou Městského úřadu Kyjov č. j. OŽPÚP53093/22/127 ze dne 3. 6. 2022.

Informace žádám doručit formou elektronických kopií do mé datové schránky ID:

n č k n i i  <; nn7rlrav/ř»m



VYPRAVENO d n e

11. 12. m
MĚSTSKÝ ÚŘAD KYJOV

Odbor životního prostředí a územního plánování
Masarykovo nám. 30, pracoviště Masarykovo nám. 1., 697 01 Kyjov

__________________________ tel: 518 697 500, e-mail: urad@mukviov.cz__________
Váš dopis: č.j. 29112023
Ze dne: 29.11.2023
Č.j.: OŽPÚP143040/23/127
Sp.zn.: OŽPÚP/28927/2023/127
evid. č.: IN 34/2023
ukládaci znak. 84.1
skart. znak  S/5
Vyřizuje: Ing. Kamila Zálešáková

tel.:+420 518 697 553
e-mail: k.zalesakova^mukyiov.cz

V Kyjově dne 11. 12. 2023

R O Z H O D N U T Í
o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace

Městský úřad Kyjov, odbor životního prostředí a územního plánování, jako věcně příslušný 
orgán povinného subjektu, (dále jen „povinný subjekt44) ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 
zákona č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších mWlnkň 
(dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), rozhodl ve věci žádosti podané panem

dále jen „žadatel44), jež byla povinnému subjektu 
doručena dne 29. 11. 2023, pod č.j. OŽPÚP140386/23/127, ve které žadatel požadoval 
následující:

-  elektronické kopie veškerých připomínek v anonymizované podobě uplatněných u 
pořizovatele v souladu s ust. § 50 odst. 3 stavebního zákona po doručení návrhu 
Územního plánu Bzenec veřejnou vyhláškou Městského úřadu Kyjov, č.j. 
OŽPÚP53093/22/12 7 ze dne 3.6.2022,

takto:
žádosti se nevyhovuje a žádost se podle ust. § 11 odst. 1 písm. b) a ust. § 15 odst. 1 
zákona ě. 106/1999 Sb. 

o d m í t á .

O d ů v o d n ě n í :

Dne 29. 11. 2023 bvla prostřednictvím datové schránky Městského úřadu Kyjov přijata žádost
o

poskytnutí elektronických kopii veškerých připomínek v anonymizované poaooe uplatněných 
u pořizovatele v souladu s ust. § 50 odst. 3 stavebního zákona po doručení návrhu Územního 
plánu Bzenec veřejnou vyhláškou Městského úřadu Kyjov, č.j. OŽPÚP53093/22/127 ze dne 
3.6.2022

Podle ust. § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 106/1999 Sb. může povinný subjekt omezit 
poskytnutí informace, pokud jde o novou informaci, která vznikla při přípravě rozhodnutí 
(návrh územního plánu vydávaný formou opatření obecné povahy) povinného subjektu,

mailto:urad@mukviov.cz


Č.j. [30] str. 2

pokud zákon nestanoví jinak; to platí jen do doby, kdy se příprava ukončí rozhodnutím 
(vydáním opatření obecné povahy zastupitelstvem obce).

S ohledem na to, že žadatel požaduje opakovaně všechny připomínky uplatněné k návrhu 
Územního plánu Bzenec ve fázi doručení návrhu územního plánu (společné jednání), rozhodl 
povinný subjekt opakovaně o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace z důvodu, že návrh 
územního plánu Bzenec je stále v procesu pořizování. Není tedy žádoucí jejich případné 
zveřejňování. V současné době není zřejmé, jak s nimi bude naloženo.

Podle ust. § 54 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebního řádu (dále 
jen stavební zákon) vydá zastupitelstvo územní plán, vydáním územního plánu zastupitelstvo 
obce rozhoduje o námitkách a vyhodnocuje připomínky. Připomínky, uplatněné ke 
společnému jednání i veřejnému projednání, budou spolu s námitkami součástí odůvodnění 
územního plánu podle ust. § 53 odst. 5 stavebního zákona a ust. § 173 odst. 1 zákona č. 
500/2004 Sb., správního řádu.

P o u č e n í :

Proti tomuto rozhodnutí lze podat podle ustanovení § 16 zákona č. 106/1999 Sb. odvolání ke 
Krajskému úřadu Jihomoravského kraje v Brně, a to do 15 dnů ode dne jeho doručení, 
prostřednictvím Městského úřadu Kyjov, který toto rozhodnutí vydal. Nevyzvedne-li si 
adresát tuto písemnost ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, písemnost 
se považuje za doručenou posledním dnem této lhůty. Včas podané odvolání má odkladný 
účinek. - -

ing. Fetr Fokorák
vedoucí odboru
životního prostředí a územního plánování

IČ: 00285030 DIČ: CZ00285030 Tel. spojovatelka: 518 697 411 ww w. mestok vi o v. cz

http://www.mestokviov.cz

